САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего образования

Самарский национальный исследовательский университет
имени академика С.П. Королева»

ПРИКАЗ
30 СЕН 2021 No

г. Самара

Об утверждении состава учёного совета
института экономики и управления (ИЗУ)

В соответствии с Положением об учёном совете института экономики и

управления Самарского университета, утвержденного 16 сентября 2021,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить следующий персональный состав членов учёного совета института

экономики и управления:

1. Иванов Дмитрий Юрьевич, исполнительный директор института экономики и

управления, заведующий кафедрой менеджмента и организации производства, д.э.н.,

профессор. - председатель учёного совета.

2. Павлов Олег Валерьевич, заместитель исполнительного директора института

экономики и управления, доцент кафедры менеджмента и организации производства,

к.т.н., доцент, - заместитель председателя учёного совета.

3. Скиба Марина Валерьевна, доцент кафедры менеджмента и организации
производства, к.э.н., доцент, - секретарь учёного совета.

4. Алайцева Татьяна Васильевна, доцент кафедры общего и стратегического
менеджмента, к.э.н., доцент.

5. Богатырев Владимир Дмитриевич, ректор Самарского университета,
заведующий кафедрой экономики, д.э.н., профессор.

6. Богданов Владимир Михайлович, и.о. заведующего кафедрой физвоспитания,

к.п.н., профессор.

7. Герасимов Кирилл Борисович, доцент кафедры экономики, д.э.н.

8. Гераськин Михаил Иванович, заведующий кафедрой математических методов в

экономике, д.э.н., профессор.

9. Дубровина Наталья Александровна, заведующий кафедрой общего и

стратегического менеджмента, к.э.н., доцент.

10. Есипова Ольга Васильевна, доцент кафедры экономики, к.э.н., доцент.

11. Курносова Елена Александровна, доцент кафедры экономики инноваций,

к.э.н., доцент.

12. Мартышкин Сергей Алексеевич, заведующий кафедрой государственного и

муниципального управления, д.и.н., профессор.

13. Новоселова Ольга Владимировна, доцент кафедры управления человеческими

ресурсами, к.х.н.

14. Осипова-Барышева Евгения Николаевна, старший преподаватель кафедры

математики и бизнес-информатики.

15. Прохоров Денис Викторович, доцент кафедры государственного и

муниципального управления, к.соц. н.

16. Развейкина Надежда Андреевна, заведующий кафедрой социальных систем и

права, к.ю.н., доцент.

17. Ростова Елена Павловна, доцент кафедры математических методов в

экономике, к.э.н., доцент.

18. Рыбакова Светлана Сергеевна, доцент кафедры государственного и
муниципального управления.

19. Сараев Александр Леонидович, доцент кафедры математики и бизнес-
информатики. к.э.н., доцент.

20. Сараев Леонид Александрович, заведующий кафедрой математики и бизнес-
информатики. д.ф.-м.н., профессор.

21. Соловова Наталья Валентиновна, начальник учебно-методического

управления, заведующий кафедрой управления человеческими ресурсами, д.п.н.,
профессор.

22. Тюкавкин Николай Михайлович, заведующий кафедрой экономики инноваций,
д.э.н., профессор.

23. Хасаев Габибулла Рабаданович, научный руководитель института экономики и
управления, д.э.н., профессор.

24. Цапенко Михаил Владимирович, доцент кафедры менеджмента и организации

производства, к.э.н., доцент.

Ректор университета

Проект приказа вносит

исполнительный директор
института экономики и управления

Согласовано:
Учёный секретарь университета

В.Д. Богатырев

Д.Ю. Иванов

В.С. Кузьмичев